5、项目建设期：计划建设周期 24 个月。 

6、本工程项目法人为上海徐房(集团)有限公司。 

二.委托人委托受托人为项目的招标代理机构，承担本项目的招标代理工作。 

三.合同价款  

1.代理报酬为：施工招标（含工程量清单编制）、施工监理招标，工程建设其

他相关项目招标（若有）等。最终由财务监理根据沪价费[2005]056 号、沪建计

联[2005]834 号文的相关规定和取费基数及投标方自报收费下浮率，核准后支付

招标代理服务费。其中下浮率详见《响应文件》，下浮后暂估总价为 2127259

元，大写：贰佰壹拾贰万柒仟贰佰伍拾玖元整。 

2.代理报酬的支付时间及支付方式：  

中标单位领取中标通知书后，采购方（甲方）收到招标代理（乙方）发票且项

目资金到位后，由采购方（甲方）一次性支付招标代理（乙方）费用。 

四.组成本合同的文件：  

1.本合同履行过程中双方以书面形式签署的补充和修正文件；  

2.本合同协议书；  

3.本合同专用条款；  

4.本合同通用条款。  

五.本协议书中的有关词语定义与本合同第一部分《通用条款》中分别赋予它

们的定义相同。  

六.受托人向委托人承诺，按照本合同的约定，承担本合同专用条款中约定范